ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2016 г. г.Зеленодольск

КАРАР

№ 1860

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

от 31.12.2011 №2425 «О признании

многоквартирных домов Зеленодольского

муниципального района аварийными и

подлежащими сносу»

Во исполнение решения Зеленодольского городского суда от 24.05.2016

Дело №2а-3085/2016 Исполнительный комитет Зеленодольского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из приложения к постановлению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от 31.12.2011 №2425 «О признании

многоквартирных домов Зеленодольского муниципального района аварийными

и подлежащими сносу»

      пункт 12 – «г.Зеленодольск, ул.Декабристов, д.11».

2. Рекомендовать начальнику отдела по связям с общественностью,

средствами массовой информации аппарата Совета ЗМР А.Н. Коршунову

обеспечить публикацию настоящего постановления в средствах массовой

информации путем размещения на сайте официального портала правовой

информации Республики Татарстан и газете «Зеленодольская правда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района по реализации Программы переселения граждан из

аварийного жилья О.А. Матвееву

Исполняющий обязанности руководителя                                       А.В. Старостин